号 号

（兼変更届出書）
塩竈市長　　殿

〒　　　　　　－

㊞

（ ）

㊞

㊞

㊞

精 算

個

水 個 　私は、排水設備工事にかかる一切を下記の者に委任いたします。

洗 個

設 個

備 個

工 式

事 式

費 式

印

ｍ

ｍ

排 ｍ 新設 改造 浄化槽切替 増設

ｍ 一般住宅 店舗 事務所 工場

水 ｍ 　戸数　（　　　階）　　　戸　　　世帯数　　　戸　　　排水人口　　　人

個

設 個

個

備 個

個

工 個

個

事 個

個

費 個

ｍ２ （変更・廃止する場合には届出が必要です）

ｍ２

水産加工 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ ｶﾞｿﾘﾝｽﾀﾝﾄﾞ

諸 ％ 病院（治療院） 飲食店（レストラン）

経 ％

費

除

害

工

事

費

件

式

式

式

注　□欄は、該当する場合にレ印を記入し、住所氏名を省略することができる。

審 査

　　　 　　年　 　  　月  　　　 日

下記のとおり、工事確認及び竣工検査を申請します。

［申請者］ 住 所

設 置 場 所 地 番 塩竈市
フ リ ガ ナ

氏 名

様式第5号(第6条関係) 調定番号 申請番号　第

排 水 設 備 設 置 工 事 確 認 申 請 書 課　長 下水企画係長 施設管理係長

家 屋 所 有 者 の 承 諾 氏 名

土 地 所 有 者 の 承 諾 氏 名

水道工事申込書 　　　年　　　月　　　日

設 置 場 所 住 所 塩竈市 電話番号

排 水 設 備 所 有 者 の 承 諾 氏 名

大　　　便　　　器

小　　　便　　　器

両　　用　　便　　器

腰　　掛　　便　　器

手洗付ロータンク 施 工 業 者

収受No

工 事 設 計 調 書 （ 新 設 以 外 は 記 入 が 必 要 で す ） 給水装置係員

名　　　　称 形　状 委　　任　　状
数　量 単　価 金　額

桝 設 置 工
申請受付月日 　 　　年　　 　 月  　　　日 印

器　具　取　付　費

便　槽　処　理　費

設　計　調　査　費

小 計 責 任 技 術 者

管 布 設 工 自　費

取付管立会日 　 　　年　　 　 月  　　　日 印
（開始届提出日）

竣工検査月日 　 　　年　　 　 月  　　　日 印

融　資

竣工予定月日 　 　　年　　 　 月  　　　日 確認印

一 般 管 理 費
除害施設製品

小 計

上　・　工水の
上水道 ｍ３

継 手 類

特 定 事 業 所ｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ 取 壊 復 旧 費

ｱ ｽ ﾌ ｧ ﾙ ﾄ 取 壊 復 旧 費

小 計
事　業　内　容

運 搬 消 耗 損 料

工業用水 ｍ３
月平均使用量

特定事業所届出日 　 　　年　　 　 月  　　　日

小 計
担当係員の確認 印

納 付 金

総 合 計

合 計

給 水 設 備 工 事 費

改 装 大 工 工 事 費

雨 水 切 替 工 事 費

そ の 他

小 計

水道工事を伴う場合、上水道課給水装置係で、この欄に確認を

受けてから下水道課へ申請をお願いします。

該当する項目に☑と記入をお願いします。

必ず記入をお願いします。

個 個

個 個

個 個

ｍ ｍ

ｍ ｍ

ｍ ｍ

設

計

（床下） （床上）

図

凡

例

築 造 設 計 書 案 内 図

区分 汚 水 雨 水

新　設 新　設

管 既　設 既　設

合　計 合　計

新　設 新　設

桝 既　設 既　設

合　計 合　計

雨　水　桝 （コンクリート桝） （ポリ桝）

掃　除　口 床排水口

平 面 図

公私境界線 隣地境界線 建物外周 建築間仕切

汚　水　桝 （コンクリート桝） （ポリ桝） （トラップ桝） 公共桝

浴　　　槽 流　し　台 洗　面　器 手　洗　器

和風大便器 洋風大便器 両用便器 小　便　器

排　水　管 管　交　叉 Ｙ　　　管 Ｔ　字　管

曲　　　管 ハウストラップ 排　水　溝

既設 赤色点線 既設 青色点線

オイルトラップ グリストラップ 沈　殿　槽 大型施設

汚　水
新設 赤 色 線

雨　水
新設 青 色 線

B

A C B 小

Ｏ Ｔ Ｔ ＴＧ Ｓ

計画・竣工図

１ 申請時は、この面へ図面は記入せず、コピーをした方のみに計画図面

を描いて下さい。

２ 竣工検査申込時に、この面へ竣工した竣工図面を記載して提出して下

さい。

位置図（１/２００程度）